
UCHWAŁA NR XXVII/216/21 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej 
kwoty dofinansowania pobieranych opłat oraz ustalenia form i specjalności kształcenia nauczycieli szkół, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Wróblew w roku 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1378 i 1834), art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) oraz § 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. poz. 1653) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Wróblew na rok 2022 wyodrębnia się środki finansowe na dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

§ 2. 1. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty, o których mowa 
w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy Karta Nauczyciela, w wysokości do 80% poniesionych kosztów, nie więcej 
jednak niż 2 500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) za semestr nauki dla jednego nauczyciela.  

2. Dofinansowanie dotyczy nauczycieli, którzy kontynuują lub rozpoczęli dokształcanie w 2022 r. 

§ 3. 1. Ustala się na rok 2022 następujące formy kształcenia nauczycieli, na które dofinansowanie jest 
przyznawane:  

1) studia magisterskie; 

2) studia podyplomowe; 

3) kursy kwalifikacyjne; 

4) szkolenia, seminaria, konferencje szkoleniowe dla nauczycieli; 

5) warsztaty metodyczne i przedmiotowe; 

6) szkolenia rad pedagogicznych. 

2. W ciągu roku kalendarzowego nauczyciel może otrzymać dofinansowanie tylko na jedną formę 
kształcenia w przypadku form kształcenia określonych w ust. 1 pkt 1 i 2. 

§ 4. Ustala się na rok 2022 następujące specjalności kształcenia nauczycieli prowadzone przez uczelnie, na 
które dofinansowanie będzie przyznawane: 

1) język angielski; 

2) plastyka i technika; 

3) fizyka; 

4) chemia; 

5) biologia; 

6) geografia; 

7) edukacja dla bezpieczeństwa; 

8) muzyka; 

9) wiedza o społeczeństwie; 

10) wychowanie do życia w rodzinie; 

11) doradztwo zawodowe; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6612F447-1544-43D8-A676-198471D66199. Podpisany Strona 1



12) historia; 

13) bibliotekoznawstwo; 

14) informatyka; 

15) logopedia; 

16) oligofrenopedagogika; 

17) psychologia; 

18) terapia pedagogiczna; 

19) pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna; 

20) pedagogika opiekuńczo-wychowawcza; 

21) edukacja i terapia osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu, Aspergera; 

22) gimnastyka korekcyjno-kompensacyjna i rytmika; 

23) zarządzanie oświatą. 

§ 5. Ustala się, że w ramach środków przeznaczonych na doskonalenie zawodowe, nauczycielom 
przysługuje zwrot kosztów związanych z podróżą służbową na zasadach określonych w przepisach art. 775 § 
2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6612F447-1544-43D8-A676-198471D66199. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 6
	Paragraf 4 Punkt 7
	Paragraf 4 Punkt 8
	Paragraf 4 Punkt 9
	Paragraf 4 Punkt 10
	Paragraf 4 Punkt 11
	Paragraf 4 Punkt 12
	Paragraf 4 Punkt 13
	Paragraf 4 Punkt 14
	Paragraf 4 Punkt 15
	Paragraf 4 Punkt 16
	Paragraf 4 Punkt 17
	Paragraf 4 Punkt 18
	Paragraf 4 Punkt 19
	Paragraf 4 Punkt 20
	Paragraf 4 Punkt 21
	Paragraf 4 Punkt 22
	Paragraf 4 Punkt 23

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


